

2023年3月期 貸借対照表

2023年3月31日現在

【株式会社ゼロ・コーポレーション】

資産の部		負債の部	
勘定科目	金額 (千円)	勘定科目	金額 (千円)
現金預金	725,543	工事未払金	1,123,155
棚卸資産	16,014,395	短期借入金	13,988,300
前払費用	31,508	未払金等	208,699
未収金	268,250	預り金	26,962
未収税金等	51,931	未払税金等	76,934
立替金	642	未成工事受入金	995,792
仮払金	3,919	リース債務(短期)	0
その他流動資産	404,287	その他流動負債	230,737
流動資産小計	17,506,255	流動負債小計	16,650,581
建物	321,062	預り敷金・保証金	3,300
建物付属設備等	51,833	リース債務(長期)	0
土地	134,406	長期借入金	85,500
建設仮勘定	83,750	その他固定負債	81,831
リース資産(有形)	0	固定負債小計	170,631
ソフトウェア	89,765	負債合計	16,821,213
リース資産(無形)	0	純資産の部	
投資有価証券	170,400	資本金	80,000
出資金保証金	299,947	資本剰余金	420,000
長期前払費用	19,581	利益剰余金	1,583,910
投資その他資産	228,121	(内、当期純利益)	280,682
固定資産小計	1,398,868	純資産合計	2,083,910
資産合計	18,905,123	負債純資産合計	18,905,123

2023年3月期 損益計算書

2022年4月1日から2023年3月31日

【株式会社ゼロ・コーポレーション】

勘定科目	金額 (千円)
不動産事業売上	9,237,902
請負事業売上	7,248,600
その他収入	270,327
売上高	16,756,830
不動産事業原価	7,834,878
請負事業原価	6,332,743
その他原価	143,637
売上原価	14,311,259
売上総利益	2,445,571
人件費	1,011,763
経費	730,166
諸税	144,163
減価償却費	92,656
販売費および一般管理費	1,978,749
営業利益	466,822
受取利息等	1,507
雑収入等	4,162
営業外収益	5,670
支払利息等	66,403
雑損失等	0
営業外費用	66,403
経常利益	406,089
特別利益	1,000
特別損失	3,273
税引前当期利益	403,815
法人税・住民税・事業税	167,756
法人税等調整額	▲44,622
当期純利益	280,682